Российская Федерация

Кемеровская область

   Яйский муниципальный  район

Администрация Бекетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«  26    »

	   января 2015 г.

	№
	 5

                                                                  с.Яя-Борик

	Об отмене Постановления от 13.02.2012 г. № 8 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение части затрат на жилищно-коммунальные услуги, твердое топливо и услуги по обеспечению сжиженным газом в баллонах, оказываемые населению Бекетского сельского поселения»

На основании Приказа Департамента жилищно-коммунального хозяйства и дорожного комплекса Кемеровской области от 19.06.2014 г. № 48  «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета на территории Яйского муниципального района»  установлены нормативы потребления по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению, в связи с этим:
1. Отменить Постановление от 13.02.2012 г. № 8 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение части затрат на жилищно-коммунальные услуги, твердое топливо и услуги по обеспечению сжиженным газом в баллонах, оказываемые населению Бекетского сельского поселения»
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах администрации Бекетского разместить данное постановление на официальном сайте администрации Бекетского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бекетского сельского поселения:                             В.В.Оснач

Готовила: __________ Е.Ф.Панчеха